

**Code der Ausschreibung:**

**AOV/SUA-SF 005/2021
LIEFERUNG VON FAHRZEUGEN UND
GERÄTEN FÜR DIE STRASSEN-
INSTANDHALTUNG, KODE DER
LIEFERUNG 122102.000000.80.02005**

Codice gara:

**AOV/SUA-SF 005/2021
FORNITURA DI VEICOLI E ATTREZZATURE
PER LA MANUTENZIONE STRADALE,
CODICE FORNITURA
122102.000000.80.02005**

Erkennungskode CIG / Codice CIG:

**Los/Lotto 1: 8599710132
Los/Lotto 2: 859976703C
Los/Lotto 3: 85998168A9
Los/Lotto 4: 8599859C24
Los/Lotto 5: 8599880D78
Los/Lotto 6: 8599894907
Los/Lotto 7: 8599908496
Los/Lotto 8: 8599921F4D
Los/Lotto 9: 8599934A09**

**Los/Lotto 10: 859994966B
Los/Lotto 11: 85999631FA
Los/Lotto 12: 8599975BDE
Los/Lotto 13: 8599999FAB
Los/Lotto 14: 8600015CE0
Los/Lotto 15: 86000390B2
Los/Lotto 16: 86000509C3
Los/Lotto 17: 8600064552
Los/Lotto 18: 8600074D90**

Klarstellungen 23**Chiarimenti 23****Frage**

Unsere Firma hat technisch-kommerzielle Beziehungen zu führenden europäischen Fahrgestellherstellern und um an der Ausschreibung teilnehmen zu können, hat unsere Firma eine Marktforschungsanalyse von Fahrgestellen nach den von Ihnen geforderten technischen Merkmalen durchgeführt. In dieser ersten Analyse wurde uns mitgeteilt, dass die Fahrgestellhersteller und mehr als ein Fahrgestellhersteller in naher Zukunft eine mögliche Verlangsamung der Produktion aus technischen Gründen haben werden, dieses Problem wird möglicherweise allgemeiner Natur sein und nicht nur bei einem Fahrgestellhersteller. Daher fragen wir, ob es im Falle von Verzögerungen bei der Lieferung der angeforderten und vertraglich vereinbarten Fahrzeuge aus den oben genannten Gründen, die auch mit den richtigen Unterlagen nachgewiesen werden können, möglich ist, eine Verlängerung der Lieferfristen von 30 auf 60 Tage zu beantragen?

Antwort

Es wird derzeit bestätigt, dass die

Quesito

La nostra ditta ha rapporti tecnico-commerciali con le primarie case costruttrici Europei di autotelai ed al fine di poter partecipare alla gara la nostra ditta si è adoperata ad una analisi ricerca di mercato degli autotelai secondo le caratteristiche tecniche da Voi richieste, in questa prima analisi c'è stato riferito che le case costruttrici di autotelai e da più di un costruttore di autotelai che nel prossimo futuro avranno un eventuale rallentamento della produzione per motivi tecnici, questa problematica sarà eventualmente a carattere generale e non solo di una cosa costruttrice di autotelai. Pertanto vi chiediamo nell'eventualità si dovessero riscontrare ritardi di consegna dei veicoli richiesti ed appaltati, per i motivi sopra esposti, testimoniabili anche con giusta documentazione, si potrà chiedere una proroga dei termini di consegna dai 30 ai 60 giorni??

Risposta

Al momento si conferma che i tempi di gara



Ausschreibungszeiten wie in den
Ausschreibungsunterlagen angegeben sind.

sono quelli indicati nella documentazione di
gara.
